РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           11. 04. 2017 год.                          № 49                       х. Большая Кирсановка
Об отмене постановления
администрации Большекирсановского
сельского поселения от 02.04.2012г.

№ 43
                       Рассмотрев протест и.о. прокурора Матвеево- Курганского района от 20.03.2017 г. № 07-35/-2017 на постановление администрации Большекирсановского сельского поселения от 02.04.2012 г. №43 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» на территории Большекирсановского сельского поселения Матвеево- Курганского района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить  постановление администрации Большекирсановского сельского поселения от 02.04.2012 г. №43 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» на территории Большекирсановского сельского поселения Матвеево- Курганского района.

 2. Разместить  данное постановление  на официальном сайте                   Администрации Большекирсановского сельского поселения.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации Большекирсановского

          сельского поселения

             С.И.Василенко.